ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC- UBND  Phú An, ngày      tháng 9  năm 2022

BÁO CÁO

Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2023

                Kính gửi: Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện.

Phần I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN NHÀ Ở

CỦA XÃ PHÚ AN NĂM 2021, 2022

Kết quả thực hiện Kế hoạch phát triển nhà ở năm 2021, 2022 theo Kế

hoạch phát triển nhà ở năm 2021, 2022 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết
định số 950/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 (trong đó bao gồm: Nhà ở thương mại,
nhà ở xã hội, nhà ở tái định cư, nhà ở công vụ, nhà ở cho hộ nghèo…): (Chi tiết

tại Phụ lục 01); Kết quả hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo năm 2021, 2022: (Chi tiết tại
Phụ lục 03)

Phần II. KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN NHÀ Ở NĂM 2023

1. Rà soát các dự án phát triển nhà ở, các dự án hạ tầng khu dân cƣ

đã đƣợc quyết định hoặc chấp thuận chủ trƣơng: Tiếp tục rà soát các Dự án
triển khai thực hiện trong năm 2023 và các năm tiếp theo để bảo đảm các chỉ tiêu

phát triển về diện tích đất ở, diện tích sàn nhà ở đã được phê duyệt tại Quyết định
382/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 về việc phê duyệt Chương trình phát triển nhà giai

đoạn từ nằm 2018 đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2035; Quyết định số 468/QĐ-
UBND ngày 12/8/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch phát triên nhà

của tỉnh Gia Lai năm 2019, 2020 và giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 950/QĐ-
UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch phát triên nhà

của tỉnh Gia Lai năm 2021, 2022.

2. Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện các dự án phát triển nhà ở
và các khu dân cƣ năm 2023: Trên cơ sở Chương trình phát triển nhà ở giai

đoạn đến năm 2025, dự kiến kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn xã như
sau:

a. Nhà ở thƣơng mại: Không

b. Nhà ở xã hội: Không

c. Nhà ở công vụ: Không

d. Nhà ở cho các hộ thuộc diện tái định cƣ: Không

e. Nhà ở riêng lẻ do ngƣời dân tự xây dựng: Dự kiến triển khai 52 căn
nhà trên địa bàn với tổng diện tích đất là 0,8 ha, diện tích sàn dự kiến khoảng

5061,33 m
2
.

2

3. Năm 2023 dự kiến triển khai dự án phát triển nhà ở, khu dân cƣ
mới: (Danh mục chi tiết tại Phụ lục 07)

UBND xã Phú An báo cáo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện biết và tổng
hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Nga.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Vũ Thanh

3

3

PHỤ LỤC 01

KẾT QUẢ THỰC HIỆN PHÁT TRIỂN NHÀ Ở ĐÔ THỊ NĂM 2021, 2022

S

T

T

UBND các huyện,

thị xã,

 thành phố

Kế hoạch năm 2021,

2022 theo Quyết định

950/QĐ-UBND ngày

30/12/2021

Kết quả thực hiện

 năm 2021, 2022
Đạt tỷ lệ

Ghi

chú

Diện tích

đất (ha)

Diện tích sàn

(m
2
)

Diện tích

đất (ha)

Diện tích

sàn (m
2
)

Diện tích

đất (%)

Diện tích

sàn (%)

1 Nhà ở thương mại

2 Nhà ở xã hội

3 Nhà ở tái định cư

4 Nhà ở công vụ

5
Nhà ở do người dân

tự xây dựng

PHỤ LỤC 02

KẾT QUẢ THỰC HIỆN PHÁT TRIỂN NHÀ Ở NÔNG THÔN NĂM 2021, 2022

STT

UBND các huyện,

thị xã,

 thành phố

Kế hoạch năm 2021,

2022 theo Quyết định

950/QĐ-UBND ngày

30/12/2021

Kết quả thực hiện

 năm 2021, 2022
Đạt tỷ lệ Ghi

chú

Diện tích

đất (ha)

Diện tích

sàn (m
2
)

Diện tích

đất (ha)

Diện tích

sàn (m
2
)

Diện tích

đất (%)

Diện tích

sàn (%)

1 Nhà ở thương mại

2 Nhà ở xã hội

3 Nhà ở tái định cư

4 Nhà ở công vụ

5
Nhà ở do người dân
tự xây dựng

0,72 5787,2

4

4

PHỤ LỤC 03

KẾT QUẢ HỖ TRỢ NHÀ Ở CHO HỘ NGHÈO NĂM 2021,2022

STT ĐỊA PHƢƠNG NHÀ Ở CHO HỘ NGHÈO

  SỐ CĂN (căn) DIỆN TÍCH (m
2
)

1 UBND xã Phú An 01 62

PHỤ LỤC 04

KẾT QUẢ HỖ TRỢ NHÀ Ở CHO HỘ GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH NĂM 2021,2022

STT ĐỊA PHƢƠNG NHÀ Ở CHO HỘ GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH

  SỐ CĂN (căn) DIỆN TÍCH (m
2
)

1

PHỤ LỤC 05

BẢNG TỔNG HỢP PHÁT TRIỂN NHÀ THEO DỰ ÁN TRÊN ĐỊA BÀN NĂM 2021, 2022 VÀ KẾ HOẠCH NĂM 2023

STT

UBND

các

huyện,

thị xã,

 thành

phố

Kế hoạch năm 2021, 2022 Kế hoạch năm 2023
Đạt tỷ lệ so với

Kế hoạch năm 2021, 2022

Đất ở đô

thị  (ha)

Đất ở

nông

thôn (ha)

Tổng

cộng

(ha)

Đất ở đô thị

 (ha)

Đất ở

nông thôn

(ha)

Tổng

cộng

(ha)

Đất ở đô

thị

 (ha)

Đất ở

nông thôn

(ha)

Đạt tỷ lệ

(%)

1

PHỤ LỤC 06
BẢNG TỔNG HỢP PHÁT TRIỂN NHÀ Ở THƢƠNG MẠI CÁC HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ NĂM 2023

STT

UBND các

huyện, thị xã,

 thành phố

Kế hoạch năm 2023

Ở đô thị  Ở nông thôn Tổng cộng

Diện tích ở

đô thị (ha)

Diện tích sàn

dự kiến (m
2
)

Diện tích ở

nông thôn ha)

Diện tích sàn

dự kiến (m
2
)

Tổng cộng

(ha)

Diện tích sàn

dự kiến (m
2
)

1

5

5

PHỤ LỤC 07: KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN NHÀ NĂM 2023

S

T

T

Tên dự án dân cƣ
Địa điểm

thực hiện

Tổng

diện tích

đất theo

quy

hoạch

(ha)

Diện tích

xây dựng

nhà ở (m
2
)

Dự kiến tổng

diện tích sàn

xây dựng của

cả dự án (m
2
)

Dự kiến

nguồn

vốn (tỷ

đồng)

Sự phù

hợp Kế

hoạch sử

dụng đất

Sự phù hợp với

Chƣơng trình,

Kế hoạch phát

triển nhà của

tỉnh

Ghi

chú

1

Quy hoạch KDC

Làng Đêchơ Gang
      Làng
Đêchơ gang

1,4

Phù hợp

KH SD

đất

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T08:28:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Vũ Thanh<thanhtv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T13:49:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T13:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T13:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!